

MELONTAOHJAAJAKOULUTUS

Luontomatkailun opaskoulutuksen kehittämishanke järjestää Kuusamossa osallistujille maksuttoman Melontaohjaajan koulutuksen, jonka tavoitteena on parantaa osallistujan melontaohjaajataitoja käytännön tilanteissa avokanootilla.

Koulutus soveltuu Koillismaan alueen luonto-oppaille sekä muille koulutuksesta kiinnostuneille henkilöille, jotka ovat toimineet melontaretkillä luontomatkailualalla työntekijöinä tai työnantajina tai ovat mahdollisesti hakeutumassa alan työtehtäviin.

KOULUTUKSEN AJANKOHTA JA SISÄLTÖ

Koulutuksen tarkempi paikka ja aikataulu ilmoitetaan myöhemmin. Osallistujat käyttävät omia tai työnantajan välineitä tai vuokraavat ne tarpeen mukaan (melontakalusto ja -varusteet, vakuutukset ja kommunikaatioväline) sekä melonnan turvaohjeen määrittämä retkenjohtajan varustus alla olevan linkin mukaan (s. 2)

<https://www.melontajasoutuliitto.fi/@Bin/1327542/Melonnan+turvallisuusohje+2012.pdf>

- 28.6.2019 Melontaohjaajakoulutukseen liittyvä avokanootin taitokoe
- 29.–30.6.2019 melontaohjaajakoulutus.

Melontaohjaajakoulutukseen osallistuvilta edellytetään, että heillä on riittävät tiedot ja taidot avokanootin käsittelyyn, joka voidaan osittaa taitokokeella. Lisätietoa ohjaajakoulutuksen ennakko vaatimuksista ja Meloja 2 avokanootti –taitokokeesta saat alla olevista linkeistä.

https://www.melontajasoutuliitto.fi/koulutus/melonnan-koulutus/ohjaajakoulutus/EPP2_avokanootti

Ohjaajakoulutuksessa käytetään Suomen melonta- ja soutuliiton määrittämää sisältöä (turvallisuus, opetustaidot, melonnan yleistietous ja ohjaaminen), josta lisää alla olevasta linkistä <https://www.melontajasoutuliitto.fi/koulutus/melonnan-koulutus/ohjaajakoulutus/>

Kouluttajana toimii Kai Lindqvist Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry:stä.

ILMOITTAUTUMINEN

Ohjaajakoulutukseen otetaan 8 henkilöä, jotka täyttävät ennakko vaatimukset ja ovat suorittaneet taitokokeen. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Ilmoittautuminen melontaohjaajakoulutukseen 14.6.2019 mennessä

<https://response.questback.com/ksakoy/melontaohjaajakoulutus>

LISÄTIEDOT

Kouluttaja Erkki Karjalainen, 040 482 1251, [erkki.karjalainen\(a\)ksak.fi](mailto:erkki.karjalainen(a)ksak.fi)

KSAK Oy
www.ksak.fi

